paup est virgo bñdicta vel humili- litas. **Q**uarto debz esse otinuz Legit in libro de septē domis. q̄ qttuo reges mouerūt bellum otra quimq; Eū ḡ illi quimq; opti- mas h̄ient ciuitates et fortitudiez summā in armis et i necessarijs. et alijs non possent itrare mīsi p tra- ditōnē clauiū otra qttuo accesserūt ad bellū. **C**ū at̄ isti qttuo ap- propinq̄scent. isti miseri ofidentes q̄ eis inclusis in cinitate eos ibi occiderēt. aptis portalib⁹ eos in- tromiserūt. sed isti qttuo tāq̄ di- screti tm̄ in portalib⁹ steterūt q̄ usq; exercitus eoz fuissz igrēssus et bellātes otinue depredati sūt ci- uitatem. isti qttuo reges sunt va- mitas. cupiditas. voluptas. et mali- gnitatis. quimq; reges sunt ieiumū deuotio. disciplina. pegrinatō. ele- mosina. et honesta ouersatio. et hñt om̄s armaturas dei et spūssanti. sed pditor osiliarius sc̄z p̄sumptio ap̄it portalia quimq; sensuū. et stā- tib⁹ qttuo regib⁹ in eis introdu- cūt omne gen⁹ vīcōp⁹.

## De Beneficijs.

**B**eneficia ecclastica debet exhiberi illis qui hñt co- ditiones seq̄entes. **P**ro gratia refert Damiān⁹ q̄ quidaꝝ venere dū applicuissēt ad qndaz insulā. viderūt in qdā spelūca leo nem inuolutū in cauda draconis. **C**um igit̄ draco molestaz leonez

## Beneficium

z strungere ac vellet interficere  
istū opatientes leonī diaconeū au-  
daēter inuidunt z liberato leone  
ab eo qdibz die pellē aialis p mu-  
nere receperūt. Leo ē pctōr diaoco ē  
diaclolz cui⁹ cauda ē pctm ostrin-  
gens omnē affectōz hoiḡ insula ē  
mund⁹. liberator ē xp̄s. **I**tez ad  
idem. Legit' em⁹ q lupus osidera-  
do forefca sua q fecerar posuit se  
in qdā nemoze ad agēduz pñiaz.  
Dues aut h⁹ audiētes mittebant  
sibi de lana sua p vestib⁹ z de la-  
cē suo p cibo. credētes q ppter  
abstinētiā nō omedēt carnes. En⁹  
aut qdam die venissent ad visitā-  
duz eū z laudassent multū ei⁹ co-  
uersionē ipē fraudulēter z qsi cū  
lacrimis petiuit mdulgētiaz d̄ oī-  
bus forefactis suis. cum accessiss  
ad vnu arietez valde pñguē ince-  
pit amplexari eū z dicē. Multum  
plac̄ mihi pñia vñā z multū estū  
mihi gratus. z iō remaēbitis me  
cum. Eū aut oīs reprehenderēt eo  
q eff̄ m̄ pñdiciū sue religiom⁹.  
rñdit lupus. Ego suz nimis ad h⁹  
ad petēdum eleōsinas. z iō est ne  
cessariū vt istū artetem mecum reti-  
neaz p cibo. Lup⁹ est puerlus hō  
qui simulat sanctitatē vt attingat  
ad copiosiorē pñdam. **I**ccō di-  
gnis. **R**efert Beneca q m̄ colla-  
tione bñficioꝝ vtenduz est exēplo  
pile quā cadē dubiū non ē si ide  
bitus ordo sit ex pte mittētis vel  
recipiētis. Tūc aut cursuz suū ser-  
uat cū apie inālata z accepta fue-

rit vt aliter distanti aliter pñm⁹  
mittatur. **P**ila ē bñficiū z c̄. **T**er-  
cio iustis. Legit' m̄ lide vñj̄dois  
spūs. q quidā rex pñpans nuptias  
inuitauit omnē psonā. Cum autēz  
vñus cec⁹ z vñus claud⁹ vellent  
accedē. nec possēt pñt mltitudinē  
mimiā. **C**laud⁹ dixit ceco. **A**ccede  
ad me vt portes me m humeris  
tuis z ego dirigā te cū sim vidēs  
vt tua fortitudo suppleat claudi-  
ratē meaz. z mea om̄nitio dirigat  
cecitatē tuam. Cūqz sic fecissent z  
ingressi fuissent pallaciū. audita  
eoz iusticia bñficiati sunt p regē.  
**C**laud⁹ est paup religiosus q pdi-  
dit pedē rex tempaliū. Cec⁹ ē hō  
dedit⁹ diuicijs. diuiciū est grā dī.  
Qn em̄ diues sustinet religiosum  
z religiosus dirigat seclarem tūc  
ambo bñficiatur p deū. **Q**uar-  
to humilibz. **R**efert Damian⁹ q  
cū m̄ Burgūdia eff̄ quidā cīcū  
valde humilz z i ecclia audiret si  
nem euāgeli⁹. Qui se humiliat ex  
altabitur. m̄cepit oīdare huili-  
tatis vñtutem. tūc prior in⁹ ecclie  
icepit ridē z dicē. **S**tm est quia si  
ego meis hostib⁹ me huiliasset.  
hūc prioratū nec tot diuicias ha-  
berē. Et ecce subito fulgor instar  
gladij ei⁹ os intravit z eo suffoca-  
to alteri prioratus est dotatus.  
**Q**uinto statis. Legit' fabula q  
quidā azim⁹ onerat⁹ plumis ascē-  
bebat qndam mótem. Cū vidisset  
aues eleuari sup arbores mterio-  
sauit dñm q̄re ille aues sic dele-

## Blasfemia

Etiam sacerdotes volarent et ascenderent  
Qui dominus quod habuit alas. tunc atra non  
ne ego sum oneratus plumis. quod  
Si non possum ascendere et volare si  
cet ipse reddidit dominus. qui non habet alas  
naturales nec virtus sicut ipse. ipse  
autem puerum descendere et volare fregit colum.  
**Iste atra est** cucus ignorans  
hunc diuersos liberos nobilitatem  
genitum et multitudinem divinationem. cui  
cule sunt pauperes cluci ornati virtu-  
tibus scia et honestate vite. Qui ve-  
ro tales hodie elevantur et exaltan-  
tur. inquit divites et potentes  
hunc mundi quod isti sic volant. et quia  
hoc facit prelio virtutum; ideo pri-  
nati et non habentes frangunt sibi collum.

### De Blasfemia.

**B**laſfemia multa mala fa-  
cit in nobis. **Primo** iducit  
demonis dominationem. **Le-** i-  
li-de vijs domis spūſſ. quod dū i dyoce-  
ſi hiſſuntina qdaz indēt ad taxil-  
los. omib⁹ bois suis pditis excep-  
to uno dālario aiaz et corp⁹ dedit  
diabolus. et in signū hui⁹ denarij  
piectit. ēūqz solus p vias incederet  
in spē hūana occurrit ei diabolus  
req̄iens quod tanqz hū veniret euz  
eo. ēū ille queret qdaz eſſ; reddidit de-  
mon dicēs. **Ego** suz dominus tuus. cui  
in signum hūiutis vere obtulisti  
hūc denariū. et nunc vemi ad te vt  
ducaz te ad domū et hitatōz meaz  
ēū igit̄ ille miser cu magna ista-  
ria vix obtinuiss; quod p duos dies i  
domo sua possit stare cu sua failia